

Lone Prehn Holding ApS

Slagelsegade 7, 1. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 21 73 50 43

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

Lone Prehn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lone Prehn Holding ApS Slagelsegade 7, 1. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 21 73 50 43
	Stiftet: 25. maj 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 24. regnskabsår
Direktion	Lone Prehn, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.389.823 kr. mod 308.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat i 2022/23 er væsentlig påvirket af, at selskabet i året har solgt sin unoteret kapitalandel, hvilket har medført en tilbageførsel af tidligere nedskrivninger med 1.718.826 kr. Der henvises endvidere til note 1.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.454	-9.270
Resultat før finansielle poster	-10.454	-9.270
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.718.826	318.054
Øvrige finansielle omkostninger	-11	-28
Resultat før skat	1.708.361	308.756
Skat af årets resultat	-318.538	0
Årets resultat	1.389.823	308.756
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overføres til overført resultat	1.269.823	308.756
Disponeret i alt	1.389.823	308.756

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.458.753	1.984.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.458.753	1.984.893
Anlægsaktiver i alt	1.458.753	1.984.893
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	261.672	0
Andre tilgodehavender	211.417	0
Tilgodehavender i alt	473.089	0
Likvide beholdninger	1.453.389	0
Omsætningsaktiver i alt	1.926.478	0
Aktiver i alt	3.385.231	1.984.893

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.069.532	1.799.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	0
Egenkapital i alt		<u>3.314.532</u>	<u>1.924.709</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.950	9.600
Anden gæld		<u>60.749</u>	<u>50.223</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>70.699</u>	<u>60.184</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>70.699</u>	<u>60.184</u>
Passiver i alt		<u>3.385.231</u>	<u>1.984.893</u>
1 Særlige poster			
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	1.490.953	0	1.615.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	308.756	0	308.756
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.799.709	0	1.924.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.269.823	120.000	1.389.823
	125.000	3.069.532	120.000	3.314.532

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Salg af kapitalandele	1.718.826
	<u>1.718.826</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Nedskrivning af finansielle aktiver	1.718.826
Resultat af særlige poster netto	<u>1.718.826</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser pr. 30. april 2023.
